
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № им. А.А. Соломина1» г. Назарово Красноярского края ул. 30 лет ВЛКСМ 85 «А»

тел. 8(39155) 7-22-20 E-mail: scoot 1 35@mail.ru
(наименование организации)

ПРИКАЗ
Н о м ер  док ум ен та Д ата составл ения

01 - 04 - 168/1 05 . 11.2024
(распоряжение)

о создании бракеражной комиссии

В связи с увольнением повара и изменением состава комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 125 от 30.08.2024 «О создании бракераж

ной комиссии».
2. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 1);

Директор

С приказом ознакомлены: 
Мишина И.С.
Нестеренко Р.С.
Кишкина М.П.
Лопатина Л.В.
Малявкина О.В.

Н ХУ'//

Н.И. Колесникова

mailto:scoot_1_35@mail.ru


Приложение № 1 
к приказу № 168/1 
от 05.11.2024

СОСТАВ бракеражной комиссии 
2024-2025 учебный год

1. Малявкина Ольга Владимировна, учитель;
2. Мишина Ирина Сергеевна, заместитель директора по воспитательной работе;
3. Нестеренко Раиса Сергеевна, медицинский работник;
4. Кишкина Мария Петровна, старший повар;
5. Лопатина Любовь Васильевна, заместитель директора по АХЧ.


